
Deň vydania: 14.04.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 72/2025

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

25. 3. 2025Zo dňa

HP002/25Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X021726

HeyPay s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa  , vložka číslo: 601/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

10:45 hod.Čas konania dražbyE.

29. 4. 2025Dátum konania dražbyD.

Hotel Pelikán, Banquet Hall, Vajanského 2928/13, 984 01
Lučenec, okres Lučenec, Banskobystrický kraj.

Miesto konania dražbyC.

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

1023 Rimavská Sobota Rimavská Sobota Rimavská Sobota Tomášová

Parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape:

Parcelné číslo Druh pozemku Výmera /m2/

762 / 1 Zastavaná plocha a nádvorie 50

762 / 2 Zastavaná plocha a nádvorie 106

762 / 3 Zastavaná plocha a nádvorie 30

Stavby:

Súpisné číslo Parcelné číslo Druh stavby                                                           

1296 762 / 2 10 Rodinný dom

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Dôvody upustenia od dražby:

Podľa §19 odseku 1) Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách písmeno:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 14.04.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 72/2025

a) na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


